

**Marslev El ApS**  
Kertemindevejen 18, 5290 Marslev

**CVR-nr. 33 57 39 79**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Marslev El ApS  
Kertemindevejen 18  
5290 Marslev

CVR-nr.: 33 57 39 79  
Stiftet: 2. marts 2011  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Jan Vinsten Kielsgaard

### Revision

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrisk virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.974.985 kr. mod 2.657.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.621 kr. mod 629.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.974.985</b>	<b>2.657.663</b>
1 Personaleomkostninger	-2.232.556	-1.596.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.437	-179.103
Andre driftsomkostninger	-38.186	-30.008
<b>Driftsresultat</b>	<b>504.806</b>	<b>852.482</b>
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.072	-14.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>492.934</b>	<b>838.018</b>
2 Skat af årets resultat	-118.313	-208.208
<b>Årets resultat</b>	<b>374.621</b>	<b>629.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	600.000
Overføres til overført resultat	24.621	29.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>374.621</b>	<b>629.810</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	957.430	992.116
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	651.289	395.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.719</u>	<u>1.387.733</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.608.719</u></b>	<b><u>1.387.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	487.927	351.935
Varebeholdninger i alt	<u>487.927</u>	<u>351.935</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.112	596.387
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	179.677	322.266
Andre tilgodehavender	220.712	768.231
Periodeafgrænsningsposter	31.714	13.191
Tilgodehavender i alt	<u>1.139.215</u>	<u>1.700.075</u>
Likvide beholdninger	<u>879.369</u>	<u>311.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.506.511</u></b>	<b><u>2.363.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.115.230</u></b>	<b><u>3.751.233</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.755.649	1.731.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.185.649</u></b>	<b><u>2.411.028</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>18.000</u>	<u>14.900</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>14.900</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.702	142.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	854.619	369.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.812	71.925
Selskabsskat	115.213	199.408
Anden gæld	<u>772.235</u>	<u>541.260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.911.581</u>	<u>1.325.305</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.911.581</u></b>	<b><u>1.325.305</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.115.230</u></b>	 <b><u>3.751.233</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.731.028	600.000	2.411.028
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.621	350.000	374.621
	<b>80.000</b>	<b>1.755.649</b>	<b>350.000</b>	<b>2.185.649</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.974.679	1.348.864
Pensioner	221.765	214.204
Andre omkostninger til social sikring	36.112	33.002
	<b>2.232.556</b>	<b>1.596.070</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	115.213	199.408
Årets regulering af udskudt skat	3.100	8.800
	<b>118.313</b>	<b>208.208</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2022	1.079.058	723.607
Tilgang	0	445.091
Afgang	0	-92.367
	<b>1.079.058</b>	<b>1.076.331</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	86.942	327.990
Årets afskrivninger	34.686	164.751
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-67.700
	<b>121.628</b>	<b>425.041</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>957.430</b>	<b>651.290</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	179.677	322.266
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>179.677</b>	<b>322.266</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	179.677	322.266
	<b>179.677</b>	<b>322.266</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Kielsgaard Holding ApS, CVR-nr. 33575084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.